吉林公布07年4月自考新增考试课程表 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/181/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E5_85_AC_E5_c67_181980.htm 各市（州）、县（市

、区）自学考试办公室： 由于自二00七年四月起我省新增一

批自学考试专业，原专业计划也将在今年十月份并入全国统

考计划，个别专业对并轨所带来的新问题需要处理，经研究

，决定对吉考办字[2006]30号文件公布的考试课程进行增补。

现将二00七年四月吉林省高等教育自学考试新增考试课程表

发给你们，请在考试各项工作中遵照执行。 吉林2007年4月自

考新增考试课程表专业 4月21日 4月22日 8：30-11：00 14

：00-16：30 8：30-11：00 14：00-16：30 机械制造专业

（080302） 金属切削机床设计（7404） 工商企业管理（工业

管理方向）（020202） 中小企业人力资源组织与管理（5170

） 投资经济学（5083）中小企业战略管理（5171） 宏微观经

济学（5168） WTO基础知识（5159）现代企业制度（5174）

广告学（050302） 社会学概论（0034） 监所管理（A030103）

宪法学（5679）狱政管理学（0239）警察管理学（0241） 刑

法原理与实务（一）（0919）犯罪学（二）（0470）监狱学

基础理论（0236） 刑事诉讼原理与实务（0920）劳教管理学

（0852） 教育改造学（0238）法理学（5677）民法原理与实

务（0917） 公司管理（020143） 公司理财（8056） 公安管理

（030401） 公安学基础理论（0354） 数控加工与模具设计

（C080327） 工程力学与机械设计（5799） 工程材料与热加

工（5791） 药学与药品营销（B100904） 药物化学（7957）

医药市场营销学（7793） 药理学（7965） 数控加工与模具设

计（C080326） 机械制图及AutoCad（4068） 药学与药品营销

（A100903） 药学导论（7950） OTC药品营销技巧（7953）

药品营销（医药代表实务）（7954） 药事法规（7956） 道路

与桥梁工程（080802） 交通工程学（7301） 水文学与水力学

（2403） 土木工程制图（2386） 建筑材料（2389） 吉林省高

等教育自学考试委员会 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com